
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІІІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 18 травня  2018 року         № 949 

 

Про співпрацю у сфері надання 

адміністративних послуг 

 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини третьої статті 12 Закону України «Про адміністративні 

послуги», з метою забезпечення зручних та сприятливих умов для отримання 

адміністративних послуг громадянами та суб’єктами господарювання міста 

Бережани та територіальних громад сіл Бережанського району, враховуючи 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 

економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Ініціювати перед Бережанською районною державною адміністрацією 

(далі – Адміністрація) забезпечення надання адміністративних послуг 

Адміністрації через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Бережанської міської ради. 

2. Уповноважити міського голову м. Бережани Музичку В.Я. звернутися до 

Бережанської районної державної адміністрації щодо укладання Угоди про 

співпрацю у сфері надання адміністративних послуг (далі – Угода), та 

підписати її у разі надходження такої згоди від Бережанської районної 

державної адміністрації. 

3. Міському голові м. Бережани Музичці В.Я., у разі отримання згоди щодо 

укладання Угоди, утворити спільну робочу групу із представників усіх 

сторін щодо розробки проекту такої угоди. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії міської ради з 

питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


